Et ideo dicit Commentator in XI metaphysicae quod materia prima dicitur una per remotionem omnium formarum, sed genus dicitur unum per communitatem formae significatae.

Unde patet quod per additionem differentiae remota illa indeterminatione, quae erat causa unitatis generis, remanent species per essentiam diversae.

Et quia, ut dictum est, natura speciei est indeterminata respectu individui sicut natura generis respectu speciei,

inde est quod sicut id quod est genus, prout praedicabatur de specie, implicabat in sua significatione, quamvis indistincte, totum quod determinate est in specie, ita etiam et id quod est species, secundum quod praedicatur de individuo, oportet quod significet totum id quod est essentialiter in individuo, licet indistincte.

Et hoc modo essentia speciei significatur nomine hominis, unde homo de Socrate praedicatur. Si autem significetur natura speciei cum praecisione materiae designatae, quae est principium individuationis, sic se habebit per modum partis. Et hoc modo significatur nomine humanitatis; humanitas enim significat id unde homo est homo. Materia autem designata non est id unde homo est homo; et ita nullo modo continetur inter illa, ex quibus homo habet quod sit homo. Cum ergo humanitas in suo intellectu includat tantum ea, ex quibus homo habet quod sit homo, patet quod a significatione eius excluditur vel praeciditur materia designata. Et quia pars non praedicatur de toto, inde est quod humanitas nec de homine nec de Socrate praedicatur.

Unde dicit Avicenna quod quidditas compositi non est ipsum compositum, cuius est quidditas, quamvis etiam ipsa quidditas sit composita, sicut humanitas, licet sit

40. This is why the Commentator says in his considerations on the eleventh book of the *Metaphysics* that prime matter is said to be one by reason of the removal of all forms, whereas the genus is said to be one by reason of the commonness of the designated form.

41. Whence, it is clear that when one adds the difference and removes that indetermination which was the cause of the oneness of the genus, there remain species which are diverse in essence.

42. The nature of the species, as we have said, is indeterminate in relation to the individual, as the nature of the genus is indeterminate in relation to the species.

43. Because of this, just as that which is a genus, as predicated of the species, implies in its signification, though indistinctly, everything that is determinately in the species; so too that which is a species, according as it is predicated of the individual, must signify, though indistinctly, everything which is essentially in the individual.